
 

UCHWAŁA NR IV/76/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia  10 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Nr XXVI/362/13 z dnia  

25 czerwca 2013 r. w sprawie podziału województwa zachodniopomorskiego na obwody łowieckie  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 

 poz. 596, zmiany: Dz. U. z 2013 poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 

13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2013 r., poz. 1226, zmiana: Dz. U. z 2014., poz. 228),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/362/13 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie podziału województwa zachodniopomorskiego na obwody łowieckie wprowadza się następujące zmia-

ny: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Zachodniopo-

morskiego 

Teresa Kalina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1040



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/76/15      

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

 z dnia 10 marca 2015 r.  

 

 

Obwód nr 5  
 
Powierzchnia obwodu: 9091,60 ha  
Powierzchnia obszarów wyłączonych: 2641,23 ha  
Powierzchnia podlegająca wydzierżawieniu: 6450,37 ha, w tym:  
grunty leśne: 1131,34 ha, w tym:  
państwowe: 860,36 ha (Nadleśnictwo Karnieszewice 860,36 ha)  

niepaństwowe: 270,98 ha (Gmina Mielno 226,25 ha, Gmina Będzino 44,55 ha, Gmina Biesiekierz  
0,18 ha)  
pozostałe grunty: 5319,03 ha (Gmina Będzino 2767,70 ha, Gmina Mielno 2550,34 ha, Gmina 
Biesiekierz 0,96 ha, Miasto Koszalin 0,03 ha)  
 
Lesistość obwodu: 12%  
Typ obwodu: polny  
Organ wydzierżawiający: Starosta Koszaliński   
 
Opis granic obwodu:  
Granica biegnie od Morza Bałtyckiego Nurtem Jamieńskim do jeziora Jamno. Następnie na 
południowy wschód w linii prostej przez jezioro Jamno do miejscowości Łabusz. Stąd szosą na 
południe przez Jamno do Koszalina. Od Koszalina torem kolejowym w kierunku Kołobrzegu do stacji 
kolejowej Kazimierz Pomorski. Stąd szosą na południowy zachód przez miejscowości Łękno i Będzino 
a dalej szosą na północny zachód przez Będzinko do miejscowości Sarbinowo. Następnie brzegiem 
morskim na północny wschód do miejsca, w którym jezioro Jamno łączy się z wodami morskimi przez 
Nurt Jamieński. 

 

 

Obwód nr 25  
 
Powierzchnia obwodu: 4543,16 ha  
Powierzchnia obszarów wyłączonych: 643,69 ha  
Powierzchnia podlegająca wydzierżawieniu: 3899,47 ha, w tym:  
grunty leśne: 2553,1 ha, w tym:  
państwowe: 2462,23 ha (Nadleśnictwo Karnieszewice 2462,23 ha)  

niepaństwowe: 90,87 ha (Gmina Malechowo 7,07 ha, Gmina Sianów 83,80 ha)  
pozostałe grunty: 1346,37 ha (Gmina Sianów 1325,34 ha, Gmina Miasto Koszalin 0,04 ha, Gmina 
Malechowo 20,99 ha)  
 
Lesistość obwodu: 56%  
Typ obwodu: leśny  
Organ wydzierżawiający: Dyrektor RDLP Szczecinek  
 
Opis granic obwodu:  
Granica biegnie od miejscowości Siecimin drogą na południe, obok miejscowości Przytok, a dalej 

drogą na południowy zachód do miejscowości Szczeglino. Stąd szosą na zachód w kierunku 

Koszalina do rzeki Unieść. Dalej korytem rzeki na północny zachód do szosy Koszalin – Sianów,  

a dalej szosą na północny wschód przez Sianów do miejscowości Kawno. Stąd na południowy wschód 

do miejscowości Sieciemin. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1040



Obwód nr 26 
 
Powierzchnia obwodu: 7506,04 ha 
Powierzchnia obszarów wyłączonych: 2673,61 ha 
Powierzchnia podlegająca wydzierżawieniu: 4832,43 ha, w tym: 
grunty leśne: 3433,72 ha, w tym: 
państwowe: 3345,91 ha (Nadleśnictwo Manowo 1083,20 ha, Nadleśnictwo Karnieszewice 2262,71 ha) 
niepaństwowe: 87,81 ha (Gmina Sianów 41,45 ha, Gmina Manowo 46,36 ha) 
pozostałe grunty: 1398,71 ha (Manowo 1029,22 ha, Gmina Sianów 369,48 ha, Miasto Koszalin  
0,01 ha) 
 
Lesistość obwodu: 46% 
Typ obwodu: leśny 
Organ wydzierżawiający: Dyrektor RDLP Szczecinek 
 
Opis granic obwodu: 
Granica biegnie od przecięcia się toru kolejowego z rzeką Unieść w odległości około 500 m na wschód 
od miejscowości Gorzebądź. Stąd korytem rzeki na południowy wschód do szosy Maszkowo – 
Szczeglino. Stąd szosą na zachód do Maszkowa, dalej drogą na południe przez Policko, a dalej szosą 
na południe do miejscowości Wyszebórz, i dalej szosą na południowy zachód do Manowa. Stąd szosą 
na północny zachód do Koszalina, ulicami Gnieźnieńską, Krakusa i Wandy i Armii Krajowej dochodzi 
do toru kolejowego Koszalin – Sławno. Torem kolejowym na północny wschód w kierunku 
miejscowości Skibno, do przecięcia się toru z rzeką Unieść. 
 
 
 
Obwód nr 120  
 
Powierzchnia obwodu: 10301,65 ha  
Powierzchnia obszarów wyłączonych: 4056,88 ha  
Powierzchnia podlegająca wydzierżawieniu: 6244,77 ha, w tym:  
grunty leśne: 3489,97 ha, w tym:  
państwowe: 3206,27 ha (Nadleśnictwo Trzebież 3206,27 ha)  

niepaństwowe: 283,70 ha (Gmina Police 283,70 ha)  
pozostałe grunty: 2754,8 ha (Gmina Police 1994,79 ha, Gmina Miasto Szczecin 760,01 ha)  
 
Lesistość obwodu: 34%  
Typ obwodu: polny  
Organ wydzierżawiający: Starosta Policki  
 
Opis granic obwodu:  
Granica biegnie od ujścia rzeki Gunica na południe wzdłuż brzegu Roztoki Odrzańskiej, Kanałem 
Polickim, rzeką Odra, Kanałem Skolwińskim i rzeką Odra do wysokości ulicy Fabrycznej (Szczecin 
Stołczyn). Stąd ulicami Szczecina: Fabryczna, Kolejowa, Kościelna, Nehringa, Policka, Szosa Polska, 
Ostoi – Zagórskiego, Śródleśna, Podbórzańska i Miodowa do Wojska Polskiego w Szczecinie 
Głębokie. Dalej na północ do ulicy Zegadłowicza w Pilchowie, przez Pilchowo i dalej szosą na północ 
przez Tanowo, a stamtąd szosą na północny zachód w stronę Dobieszczyna do przecięcia się szosy  
i rzeki Gunica. Z tego punktu rzeką na północny wschód do miejscowości Tatynia, dalej szosą na 
północny wschód do rzeki Gunica w miejscowości Jasienica i dalej korytem rzeki na północny wschód 
do ujścia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1040



Obwód nr 206 
 
Powierzchnia obwodu: 4019,66 ha 
Powierzchnia obszarów wyłączonych: 42,72 ha 
Powierzchnia podlegająca wydzierżawieniu: 3976,94 ha, w tym: 
grunty leśne: 3006,28 ha, w tym: 
państwowe: 2853,41 ha (Nadleśnictwo Kalisz Pomorski 2041,46 ha, Nadleśnictwo Mirosławiec  
325,48ha, Nadleśnictwo Tuczno 458,46 ha, Nadleśnictwo Głusko 28,01 ha) 
niepaństwowe: 152,87 ha (Gmina Kalisz Pomorski 128,7 ha, Gmina Mirosławiec 0,86 ha, Gmina 
Tuczno 23,31 ha) 
pozostałe grunty: 970,66 ha (Gmina Mirosławiec 33,96 ha, Gmina Tuczno 67,66 ha, Gmina Kalisz 
Pomorski 869,04 ha) 
 
Lesistość obwodu: 75% 
Typ obwodu: leśny 
Organ wydzierżawiający: Dyrektor RDLP Piła 
 
Opis granic obwodu: 
Granica biegnie od miejscowości Stara Korytnica drogą na północny wschód w kierunku Mirosławca 
przez punkt topograficzny 108.7, a następnie drogą na południowy wschód do miejscowości Sadowo. 
Dalej drogą na południowy zachód do miejscowości Nowa Studnica i dalej drogą na południe do toru 
kolejowego Kalisz Pomorski – Wałcz. Stąd drogą Nowa Studnica – Nowa Korytnica na południowy 
zachód do granicy powiatu. Granicą powiatu do rzeki Korytnica. Korytem rzeki Korytnica na północ,  
do toru kolejowego Kalisz Pomorski – Wałcz. Torem kolejowym na północny zachód do przecięcia  
z drogą Nowa Korytnica – Biały Zdrój. Stąd szosą na północ przez Biały Zdrój i dalej szosą na 
północny zachód do toru kolejowego. Torem kolejowym na północny wschód w kierunku Mirosławca 
do przecięcia toru z drogą Łowicz Wałecki – Stara Korytnica. Dalej drogą na południe do miejscowości 
Stara Korytnica. 
 
Obwód nr 233 
 
Powierzchnia obwodu: 6771,81 ha 

Powierzchnia obszarów wyłączonych: 393,36 ha 
Powierzchnia podlegająca wydzierżawieniu: 6378,45 ha, w tym: 
grunty leśne: 4507,04 ha, w tym: 
państwowe: 4448,77 ha (Nadleśnictwo Głusko 1411,86 ha, Nadleśnictwo Tuczno 3036,91 ha) 
niepaństwowe: 58,27 ha (Gmina Człopa 2,91 ha, Gmina Drawno 0,72 ha, Gmina Tuczno 54,64 ha) 
pozostałe grunty: 1871,41 ha (Gmina Człopa 349,59 ha, Gmina Tuczno 1521,82 ha) 
 
Lesistość obwodu: 67% 
Typ obwodu: leśny 
Organ wydzierżawiający: Dyrektor RDLP Piła 
 
Opis granic obwodu: 
Granica biegnie od miejscowości Tuczno na zachód kanałem do jeziora Tuczno. Środkiem wód jeziora 
na północny zachód do ujścia rzeki Młynówka. Dalej korytem rzeki Młynówka na wschód do granicy 
Drawieńskiego Parku Narodowego (DPN). Dalej wzdłuż granic DPN przez miejscowości Sitno i Miradz 
do granicy powiatu. Granicą powiatu na północ, do drogi Nowa Korytnica – Nowa Studnica i tą drogą 
na północny wschód do linii kolejowej Kalisz Pomorski – Wałcz. Dalej torem kolejowym na południowy 
wschód do przystanku kolejowego Krępa Krajeńska. Stad szosą na północny wschód do drogi na 
styku oddziałów 79, 80, 96, 97. Dalej drogą na północ między oddziałami nr 79 i 80 przez oddział 68 
do jego północnego skraju i następnie na wschód do miejscowości Jeziorki Wałeckie. Dalej szosą na 
północny wschód do miejscowości Rzeczyca. Stąd drogą na wschód do miejscowości Lubiesz.  
Z miejscowości Lubiesz szosą na południowy zachód do miejscowości Tuczno. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1040



Obwód nr 235  
 
Powierzchnia obwodu: 5730,96 ha  
Powierzchnia obszarów wyłączonych: 44,84 ha  
Powierzchnia podlegająca wydzierżawieniu: 5686,12 ha, w tym:  
grunty leśne: 4979,71 ha, w tym:  
państwowe: 4896,18 ha (Nadleśnictwo Człopa 4896,18 ha)  

niepaństwowe: 83,53 ha (Gmina Człopa 83,53 ha)  
pozostałe grunty: 706,41 ha (Gmina Człopa 677,51 ha, Gmina Trzcianka 28,90 ha)  
 
Lesistość obwodu: 87%  
Typ obwodu: leśny  
Organ wydzierżawiający: Dyrektor RDLP Piła  
 
Opis granic obwodu:  
Granica biegnie od miejscowości Wołowe Lasy szosą na południowy wschód w kierunku miejscowości 

Trzcianka do granicy województw zachodniopomorskiego i wielkopolskiego. Granicą województw na 

południowy zachód do oddziału nr 3 obrębu Rychlik, następnie w kierunku zachodnim i dalej 

południowym granicą województw do drogi Straduń – Wołowe Lasy. Stąd w kierunku wschodnim do 

granicy nadleśnictw Człopa – Trzcianka, dalej po granicy nadleśnictw do oddziału nr 20 obrębu 

Rychlik, dochodząc do drogi Smolarnia – Dzierżążno Wielkie. Dalej tą drogą w kierunku zachodnim po 

granicy nadleśnictw do granicy województw. Stąd po granicy województw do szosy Dzierżążno 

Wielkie – Człopa i dalej szosą około 2,8 km na północny zachód w kierunku miejscowości Człopa. 

Stąd skręca drogą na północny wschód do miejscowości Drzonowo Wałeckie i biegnie dalej szosą na 

północny wschód, przez miejscowość Jaglice, do miejscowości Wołowe Lasy. 

 

 

Obwód nr 256  
 
Powierzchnia obwodu: 12968,02 ha  
Powierzchnia obszarów wyłączonych: 393,19 ha  
Powierzchnia podlegająca wydzierżawieniu: 12574,83 ha, w tym:  
grunty leśne: 1977,14 ha, w tym:  
państwowe: 1738,94 ha (Nadleśnictwo Choszczno 1724,33 ha, Nadleśnictwo Myślibórz 14,61 ha)  

niepaństwowe: 238,20 ha (Gmina Pełczyce 30,61 ha, Gmina Dolice 21,01 ha, Gmina Przelewice 
186,58 ha)  
pozostałe grunty: 10597,69 ha (Gmina Barlinek 183,44 ha, Gmina Przelewice 7498,64 ha, Gmina 
Pyrzyce 592,31 ha, Gmina Dolice 1255,77 ha, Gmina Pełczyce 1067,53 ha)  
 
Lesistość obwodu: 15%  
Typ obwodu: polny  
Organ wydzierżawiający: Starosta Pyrzycki   
 
Opis granic obwodu:  
Granica przebiega od miejscowości Brzezina szosą na południowy wschód do szosy Pełczyce – 
Jagów. Stąd szosą na północny zachód do miejscowości Jagów, a dalej szosą na północny zachód 
przez punkt topograficzny 42.3 i Laskówko, a następnie drogą w tym samym kierunku do 
miejscowości Laskowo. Stąd drogą na południowy zachód do miejscowości Jesionowo i szosą na 
północny zachód przez punkt topograficzny 95.5, Lucin, Ślazowo, punkt topograficzny 68.0 i Brzesko 
do szosy Mechowo – Lubiatowo. Dalej szosą na północny wschód przez punkt topograficzny 32.9 do 
Kanału Płońskiego. Kanałem na wschód do zachodniego brzegu jeziora Płoń (punkt topograficzny 
16.1) i środkiem wód jeziora do wschodniego cypla. Stąd korytem rzeki Płonia na południowy wschód 
do przecięcia się rzeki i szosy Płońsko – Przywodzie. Szosą na północny wschód do miejscowości 
Przywodzie, a dalej drogą na południowy wschód przez punkt topograficzny 53.6 i miejscowość 
Skrzany do miejscowości Brzezina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1040


		2015-03-26T13:06:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




